

## دیدار عضو شورای فرماندهی انقلاب لیبی - 7 / بهمن / 1370

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و ولی امر مسلمین پیش از ظهر امروز در دیدار آقای عبدالسلام جلود عضو شورای فرماندهی انقلاب لیبی و هیئت همراه وی با ایشان، عصر حاضر را عصر رشد و شکوفایی مجدد اسلام در سراسر جهان دانستند و هرگونه تلاش آمریکا و هم پیمانانش برای سرکوبی نهضت‌های اسلامی در جهان را بی فایده و بی اثر توصیف کردند.

مقام معظم رهبری با اشاره به تهدیدات زورگویانه آمریکا علیه کشورهای اسلامی بویژه لیبی اظهار داشتند: آمریکا و هم پیمانان او با اینگونه تهدیدات به هیچ وجه نخواهند توانست احساسات و انگیزه های مردم مسلمان را سرکوب کنند. و کشور اسلامی ایران هم بعنوان یک کشور انقلابی هیچگاه در مقابل تهدیدات غلط و زورمدارانه ی آمریکا نسبت به یک دولت و کشور اسلامی ساکت نخواهد نشست و مسئولین و مردم ما همواره تهاجمات آمریکا به لیبی را محکوم کرده اند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه خوشبختانه امروز استکبار جهانی لطمات زیادی را از ناحیه ی اسلام متحمل شده است، فرمودند: امروز توده های مردم مسلمان در سراسر جهان دیگر دچار هزیمت روحی نیستند، بلکه احساسات پرشور اسلامی آنان را از نظر روحی به یک نیروی مهاجم مبدل ساخته است.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان با توصیف شور و احساسات اسلامی مسلمانان در نقاط مختلف جهان اظهار داشتند: آمریکا و هم پیمانان او تصور می کردند که با فشارها و تبلیغات وسیع خود در طول 12 سال گذشته علیه جمهوری اسلامی ایران و نهضت‌های اسلامی، می توانند توده های مردم دنیا را از اسلام انقلابی و جهت گیریها و شعارهای اسلامی روی گردان کنند، اما برخلاف تصور آنان امروز گرایش به اسلام در سطح توده های مسلمان در کشورهای اسلامی چند برابر شده است.

بنابر همین گزارش در این دیدار که آقایان حبیبی معاون اول رئیس جمهوری و ولایتی وزیر امور خارجه و جمعی از مسئولان دوکشور نیز حضور داشتند؛ آقای عبدالسلام جلود عضو شورای فرماندهی انقلاب لیبی طی سخنانی تهدیدهای آمریکا علیه لیبی را ناشی از موضع گیریهای مثبت این کشور نسبت به کشورهای اسلامی دانست و گفت: ما معتقدیم که حضرت آیت الله خامنه ای رهبری انقلاب عصر و عالم اسلام را بر دوش دارند و همان امانت و رسالتی را که حضرت امام خمینی برعهده داشتند، به دوش گرفته اند و بی شک پیروزی متعلق به مسلمانان خواهد بود. و افزود: در زمان کنونی شرق و غرب با هم علیه اسلام متحد شده اند و تنها دشمن خود را اسلام مترقی می دانند. آمریکا پس از آنکه نتوانست از جنگ ظالمانه ای که توسط صدام به انقلاب اسلامی ایران تحمیل کرده بود، سودی ببرد، امروز با سوء استفاده از فروپاشی اتحاد شوروی و پیمان ورشو و همچنین به راه انداختن جنگ نفت و جنگ در منطقه ی خلیج فارس می خواهد بار دیگر تسلط خود را در جهان عربی مطرح کرده و با حمایت گسترده از اسرائیل و به سازش کشاندن سران عرب به مسئله فلسطین نیز خاتمه دهد و متأسفانه اعراب در کنفرانس مادرید نه تنها چیزی بدست نیاوردند، بلکه اسرائیل و هر آنچه را که استکبار می خواست به رسمیت شناختند.